FISICA GENERALE Il (CORSO B)
INGEGNERIA CIVILE -- A.A. 2007/08
risultati prova scritta appello 18.06.08

Dr Francesco Quochi - francesco.quochi@dsf.unica.it - tel 070 6754843

COGNOME

FLORIS
MONNI
VIVARELLI
LONIS
AZZARETTO
NOCE
MELONI
ARGENTERO
TORSANI
GALUSAI
ROSAS
SCHINTU
CORRIAS
SOLINAS
DEPAU
ONNIS

CARTA BROCCA

SECCI
LOI

NOME

ANDREA
GIAMPAOLO
ANDREA
G.B.
ANGELO
CHRISTIAN
ALESSANDRA
ROBERTO
GABRIELE
ANNA
GIORGIO
FEDERICO
EMANUELE
DAVIDE
GIOVANNI
GIULIA

G.M.

GIANNI
MAURIZIO

MATRICOLA [ VOTO

37623
34273
38929
35720
38619
39023
35425
39156
38463
38052
36770
37469
36792
35053
36849
35852
38418
37472
38716

Prove orali e registrazione voti:
Martedi 1°luglio, ore 10:30, aula Z
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